במשטרה לכל חקירה עתידית ככל שתהיה התפתחות חדשה בתיק זה. המדינה תודיע היום עד לשעה 16:00 האם
בכוונתה להגיש ערר על החלטה זו. במידה שתודיע המדינה כי היא מגישה ערר, יעוכב שחרורו של המשיב למשך 48

שעות או עד להחלטה של בית המשפט המחוזי בערר לפי המוקדם מבינהם.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ט, 26 נובמבר 2018, בנוכחות הצדדים.